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on nüüd reaalsus
3D-pulmavideo 3D-pulmavideo 

Stereoskoopiline pilt vaadatav 
sini-puna prillidega.

estis on toodetud 3D-reklaame ja lühiklippe, aga kuna pulma-
maastik on veel puutumata, otsustas M Studio meeskond proovi-
da kätt just seal. “Kolmemõõtmelisi pulmavideoid Eestis veel teh-
tud pole, seetõttu on praegu meil see võimalus olla suunanäita-

ja ja erineda teistest,” ütles M Studio pulmateemalise projekti juht Mihkel 
Raag. “Tahame pakkuda rohkem ja anda inimestele valikuvõimalusi.”

M Studio režissöör Siim Sups kinnitas, et eelkõige on oluline olla kliendile 
meelepärane ning pakkuda paremaid võimalusi tähtsa sündmuse jäädvus-
tamiseks. Kolmemõõtmeline pulmafilm on oluline just selleks, et inimesed, 
kes otsivad mitmekesisust, seda ka saaksid. “Kui keegi tahab 3D-d, siis se-
da me pakumegi. See on sama, nagu inimesel on võimalus valida, kas ta ta-
hab sõita oma pulmas limusiini, maasturi või taksoga,” ütles Sups. 

3D-pilt on efektne ja ilus
3D-pildi tootmine ja järeltöötlemine on kallis. “Kuna kolmemõõtmeline pilt 
on väga efektne ja ilus ning seda võib nimetada uueks suunaks, mis filmi-
maastikul aina populaarsust kogub, siis leiame, et ka Eestis võiks olla suu-
remad võimalused selle rakendamiseks,” põhjendas Raag seda, miks tuli 
idee just 3D-pilti toota. Hetkel on Eestis teada veel ainult üks firma, mis pa-
kub kolmemõõtmelise filmi teenust. Seega tunneb M Studio, et seda või-
malust oleks vaja veelgi edasi arendada ja mitmekesisemaks muuta.  

“Praegu pakume suurepärast võimalust, sest need, kes esimesena tellivad, 
saavad täispaketi 1000 euroga, kuigi hinnakirja järgi on paketi maksumus 

3000 eurot,” sõnas Raag. Täispakett sisaldab terve pulmapäeva jäädvusta-
mist kahe erineva kaameraga. Muu hulgas kasutatakse kaamerastabilisaa-
torit steadicam pilot, mis tagab eriti efektse ja stabiilse filmiliku liikumise. 
Odavamad paketid sisaldavad sõltuvalt hinnast kas ainult ühe kaameraga 
filmimist või väiksemat filmimisperioodi. Sõltuvalt paketist hakkavad pul-
mavideod edaspidi maksma 1500–3000 eurot.

3D-pilti näeb ka tavatelekast
“Et vaadata kolmemõõtmelist pilti, ei pea inimesel olema spetsiaalne 3D-
televiisor, piisab 3D-prillidest, mis suudavad inimese kummalegi silmale ku-
vada erinevat pilti,” ütles M Studio operaator Hendrik Proosa. 3D-prillid or-
ganiseerib M Studio kõigile, kellel soovi on. Kolmemõõtmeline pilt ise teki-
tatakse sellega, et vaataja kummalegi silmale kuvatakse erineva vaatenur-
gaga pilt. See petab aju ära ning vaadatav kujutis tundub ulatuvat ka ek-
raani tasapinna taha ja ette. Sellise efekti saavutamiseks kasutab M Studio 
spetsiaalset 3D-kaamerat. “Kvaliteetse kolmemõõtmelise filmi jäädvusta-
mine nõuab palju vaeva ja aega, kuid tulemus on efektne ja uudne,” lausus 
Proosa.

M Studiol on 3D-filmimisega olnud erinevaid kogemusi, nendest viimane 
projekt oli vabaajakeskuse Tasku kolmemõõtmeline reklaamklipp. Projekti-
juht Raag ütles: “Siiani on meie 3D-projektid olnud tulemuslikud ja saanud 
positiivset vastukaja. Nüüd tahame valmis saada Eesti esimese 3D-pulma-
filmi ning seejärel otsime uusi väljakutseid filmimaastikul.”
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